
 

 

Klasa: 022 - 05/14-03/01 

Urbroj: 2135/01-02/14-1 

Kumrovec, 30. siječnja, 2014. 

 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11, 83/13 i 

143/13) te temeljem članka 46. Statuta Općine Kumrovec (Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije, broj 13/13), načelnik Općine Kumrovec donosi  

 

 

                 PLAN JAVNE NABAVE ZA 2014. GODINU 
 

Članak 1. 

 

 Planom nabave za 2014. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su 

sredstva planirana u Proračunu Općine Kumrovec za 2014. godinu. 

 

              Članak 2. 

 

U 2014. godini Općina Kumrovec će provoditi jedan postupak javne nabave, male vrijednosti  

(radovi), samo ukoliko sufinancijer (resorno ministarstvo) uputi zahtjev za provođenjem 

otvorenog postupka JN-e), za slijedeće radove; 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Evid. 

Br. 

Nabave 

Predmet 

nabave 

Procijenjen

a ukupna 

vrijednost 

u HRK 

(bez PDV-

a) u kn 

Procijenjen

a ukupna 

vrijednost 

u HRK (s 

PDV-om)u 

kn 

Vrsta 

postupk

a javne 

nabave 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi/okvi

rni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi/okvi

rnog 

sporazuma 
1/14 Radovi: 

Izvođenje 

radova na 

prometnica

ma radno 

Gospodars

koj zoni; 

pripremni i 

završni i 

Zemljani 

radovi (7. 

faza – II . 

etapa 

završetak) 

488.000,00 

kn 

610.000,00 

kn 

Bagatelna 

(prema 

internom

ktu) 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

I.
 

k
v

ar
ta

l 

2013. godina 

(do 6 mjeseci) 



 

 

Članak 3. 

 U 2014. godini nabavljat će se (bagatelna nabava) slijedeće  

Robe i Usluge procijenjene od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna, te  

Radovi do 500.000,00 kuna: 

 

R. 

Br: 

            Predmet nabave: Procijenjena           

vrijednost u HRK (sa i bez 

PDV-a): 

1. Redovno održavanje nerazvrstane ceste: 

,,Razvor – Sporiši''   
200.000,00 / 160.000,00 

2. Izgradnja energetski učinkovite i ekološke javne 

rasvjete u 3 naselja; Donji Škrnik Razvor i 

Lončarov put 

309.812,50 / 247.850,00 

3. Izdaci za sanaciju klizišta 300.000,00 / 240.000,00 

4. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 200.000,00 / 160.000,00 

5. Sufinanciranje izgradnje fekalne odvodnje (II. 

etapa) 
150.000,00 / 120.000,00 

6. Izdaci za uređenje ,,zdenca radosti'' 150.000,00 / 120.000,00 

7. Uređenje mjesnog groblja (ukopna mjesta) 135.000,00 / 108.000,00 

8. Zimsko održavanje NC-a   80.000,00 / 64.000,00 

9. Investicijska ulaganja na općinskim građevinskim 

objektima 
  70.000,00 / 56.000,00 

10. Usluge prijevoza i ostalih radova na cestama    50.000,00 / 40.000,00 

11. Uređenje staza u parku   50.000,00 / 40.000,00 

12. Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju 

NC-u Lončarov Put- D. Škrnik (nastavak izrade –

završna faza) 

  50.000,00 /40.000,00 

13. Korištenje odlagališta otpada (ekološka renta)  45.000,00 / 36.000,00 

14. Izdaci za potrošnju javne rasvjete  50.000,00 / 40.000,00 

15. Izrada projektne dokumentacije za sanaciju 

Turističkog informativnog centra 
 40.000,00 / 32.000,00 

16. Izdaci za održavanje javnih površina (groblje, 

parkovi) 
 35.000,00 / 28.000,00 

17. Potrošnja električne energije  30.000,00 / 24.000,00 

 

 

Članak 4. 

 Plan Javne nabave za 2014. godinu stupa na snagu prvog dana od dana objave, a 

objavit će se na internetskim stranicama Općine Kumrovec; www.kumrovec.hr . 

 

       Načelnik: 

 

       Dragutin Ulama 

http://www.kumrovec.hr/

